武汉职业技术大学后勤保障处
聘用制员工2025年端午节慰问品询价通知书

各供应商：
后勤保障处拟开展聘用制员工2025年端午节慰问品采购，按照《武汉职业技术学院部门自行采购实施细则（修订）》武职校产〔2022〕1号与《武汉职业技术学院采购与招标管理办法（修订）》（武职校〔2022〕83号）等规定，决定“以三方询价的方式确定货物供应商”。现将有关事项公告如下：
1、 采购需求：
1.人均标准：150元/人
2.预算份数：86份
3.慰问品：粽子、咸鸭皮蛋混合装、食用油等
4.是否可采购转基因产品：否
5.要求送样品，仅接受包装完好的样品。样品在询价过程中可能会因开封查验受到一定损坏，招标人不为此承担损坏责任。
二、询价要求：
1.带上样品参加询价，开始询价前，各供货商需将报价单一一对应贴在每一份样品的包装盒上。
2.报价单需盖本单位公章。
3.此项目经营范围内的营业执照复印件（加盖公章）。
三、其他要求
[bookmark: _GoBack]1.供应商需负责送货到指定地点，开具本单位增值税普票。
2.配送时物资须与询价样品保持一致。
3.报价截止时间2025年5月6日16时。

联系人：陈老师
地址：武汉市洪山区关山大道463号武汉职业技术大学东区东三食堂326室
联系方式：027-87768566

附件：武汉职业技术大学部门自行采购询价单

武汉职业技术大学后勤保障处
2025年 4月28日

附件：
武汉职业技术大学部门自行采购询价单
年   月   日
	采购单位
	武汉职业技术大学
	采购编号

	经办人
	陈婷婷
	  经办人电话​
	02787768566

	采购需求
	商品（服务）
名称
	规格
型号
	配置或
技术
参数
	数量（个/
件/台  /套）
	供货
时间
	供货
地点
	备 注

	粽子
	  1盒​
	​
	86
	​
	武职东三食堂​
	​

	供应商报价
	商品（服务）
名称
	规格
型号
	配置或
技术
参数
	数量（个/
件/台  /套）
	供货
时间
	供货
地点
	单价
（元）
	总价
（元）
	其他承诺

	​

	​

	供应商信息
	供应商名称
（加盖印章）

	联系人

	联系电话

	邮箱